
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 403 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

г. Челябинск, пос. Шершни, ул. Гидрострой, 1а, тел.+7(351) 232-65-08   

ds403chel@mail.ru 

 

11.01.2016 г.                                                                                                                      № 1 

ПРИКАЗ 

 

О зачислении воспитанников 

 

 На основании «Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 403 г. Челябинска», заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить    в ДОУ с  11.01.2016 г. следующих воспитанников:   

- Бибулатова С. в группу № 2 

2. Бухгалтеру Зязевой В.Н. принять от родителей пакет документов для начисления 

родительской платы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                 Н.Е. Бирюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 403 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

г. Челябинск, пос. Шершни, ул. Гидрострой, 1а, тел.+7(351) 232-65-08   

ds403chel@mail.ru 

 

12.01.2016 г.                                                                                                                      № 2 

ПРИКАЗ 

 

О зачислении воспитанников 

 

 На основании «Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 403 г. Челябинска», заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить    в ДОУ с  12.01.2016 г. следующих воспитанников:   

- Катайгородского Р. в группу № 3 

2. Бухгалтеру Зязевой В.Н. принять от родителей пакет документов для начисления 

родительской платы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                          Н.Е. Бирюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 403 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

г. Челябинск, пос. Шершни, ул. Гидрострой, 1а, тел.+7(351) 232-65-08   

ds403chel@mail.ru 

 

15.01.2016 г.                                                                                                                      № 4 

ПРИКАЗ 

 

О зачислении воспитанников 

 

 На основании «Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 403 г. Челябинска», заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить    в ДОУ с  15.01.2016 г. следующих воспитанников:   

- Аббакумова М. в группу № 2 

2. Бухгалтеру Зязевой В.Н. принять от родителей пакет документов для начисления 

родительской платы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                          Н.Е. Бирюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 403 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

г. Челябинск, пос. Шершни, ул. Гидрострой, 1а, тел.+7(351) 232-65-08   

ds403chel@mail.ru 

 

18.01.2016 г.                                                                                                                      № 5 

ПРИКАЗ 

 

О зачислении воспитанников 

 

 На основании «Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 403 г. Челябинска», заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить    в ДОУ с  18.01.2016 г. следующих воспитанников:   

- Гущину А. в группу № 2. 

2. Бухгалтеру Зязевой В.Н. принять от родителей пакет документов для начисления 

родительской платы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                   Н.Е. Бирюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 403 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

г. Челябинск, пос. Шершни, ул. Гидрострой, 1а, тел.+7(351) 232-65-08   

ds403chel@mail.ru 

 

25.01.2016 г.                                                                                                                      № 7 

ПРИКАЗ 

 

О зачислении воспитанников 

 

 На основании «Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 403 г. Челябинска», заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить    в ДОУ с  25.01.2016 г. следующих воспитанников:   

- Носкову А. в группу № 6. 

2. Бухгалтеру Зязевой В.Н. принять от родителей пакет документов для начисления 

родительской платы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                         Н.Е. Бирюкова                                 

 

                                 

 


